

MĚSTSKÝ ÚŘAD RONOV NAD DOUBRAVOU	Přiděleno: R
Došlo dne: 21. 09. 2020	Číslo listu: 2
Čís. j.:	Podpis: <i>[handwritten signature]</i>

1203319/ko

Datovou zprávou
Město Ronov nad Doubravou
ID: q3bbbq9 · IČ: 00270822 ·
Chittussiho nám. 150,
53842 Ronov nad Doubravou, CZ

VĚC: Aktuální rekonstrukce, opravy – Smlouvy 2019 - 2020

Dobrý den obracím se na vás s následující prosbou o odpověď. Odpověď žádám zaslat výslovně v elektronické formě. Žádám zaslat kopii tohoto úplného podání.

(1) Jaké v současné době aktuálně ve městě probíhají nebo byly právě dokončeny rekonstrukce, opravy - s kým má město podepsanou smlouvu sdělte název a IČO obchodní společnosti - žádám o poskytnutí k nahlédnutí pro kontrolní účely tři poslední podepsané smluvní kontrakty v roce 2018 až 2019 - jaké jsou celkové finanční náklady prací rekonstrukce, oprav na tyto tři smlouvy

(2) Které ulice sdělte název ulic ve kterém katastrálním území obce nebo ve kterém katastrálním území města se právě dočkaly rekonstrukce, oprav jaké vznikly celkové finanční náklady

(3) Které další ulice, chodníky čeká rekonstrukce, oprava, ve kterém katastrálním území obce nebo ve kterém katastrálním území města sdělte název ulic kterých se to týká

(4) Od kud byly použity finanční prostředky na rekonstrukce, opravy

Děkuji vám předem za odpověď.
S pozdravem



Město Ronov nad Doubravou

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Město Ronov nad Doubravou obdrželo dne 21.9.2020 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž požadujete následující informace:

1. Jaké v současné době aktuálně ve městě probíhají nebo byly právě dokončeny rekonstrukce, opravy - s kým má město podepsanou smlouvu sdělte název a IČO obchodní společnosti – žádám o poskytnutí k nahlédnutí pro kontrolní účely tři poslední podepsané smluvní kontrakty v roce 2018 až 2019 – jaké jsou celkové finanční náklady prací rekonstrukce, oprav na tyto tři smlouvy.
2. Které ulice sdělte název ulic ve kterém katastrálním území obce nebo ve kterém katastrálním území města se právě dočkaly rekonstrukce, oprav jaké vznikly finanční náklady.
3. Které další ulice, chodníky čeká rekonstrukce, oprava, ve kterém katastrálním území obce nebo ve kterém katastrálním území města sdělte název ulic kterých se to týká.
4. Od kud byly použity finanční prostředky na rekonstrukce, opravy.

Odpověď k bodu 1. a 2.

Podrobné informace k rekonstrukcím a opravám naleznete na portále Vhodného uveřejnění viz. odkaz: <https://vhodne-uverejneni.cz>, Zde naleznete konkrétní informace požadované k těmto bodům.

Odpověď k bodu 3.

V katastrálním území Mladotice se plánuje v r.2020 rekonstrukce chodníku.

Odpověď k bodu 4.

Do data 30.9.2020 byly tyto rekonstrukce a opravy hrazeny z vlastních zdrojů Města.

S pozdravem

Ing. Marcel Lesák
starosta města

Město Ronov nad Doubravou, Chittussiho nám. 150, 538 42 Ronov nad Doubravou, Tel +420 690 102